

# Årsredovisning

för

## Nilssons Verkstad AB

559299-0674

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Nilsson, Styrelseledamot

2023-01-16

Styrelsen för Nilssons Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bilreparationer, bilservice och däckreparationer. Företaget har sitt säte i Östhammar.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ett stabilt kundunderlag och har under räkenskapsåret ökat sin omsättning med 30%, vilket till stor del kan förklaras av en ökning av större service- och reparationsarbeten.

Förutom lite längre väntan på leveranser har bolaget inte känt av någon påverkan av kriget i Ukraina.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2021</b><br>(10 mån) |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 781          | 1 069                   |
| Resultat efter finansiella poster | 273            | 110                     |
| Soliditet (%)                     | 46,9           | 36,8                    |

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 25 000                    |                                | 83 581                    | <b>108 581</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 83 581                         | -83 581                   | <b>0</b>       |
| Utdelning extra bolagsstämma             |                           | -75 000                        |                           | <b>-75 000</b> |
| Årets resultat                           |                           |                                | 215 891                   | <b>215 891</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>25 000</b>             | <b>8 581</b>                   | <b>215 891</b>            | <b>249 472</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 8 581          |
| årets vinst             | 215 891        |
|                         | <b>224 472</b> |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 100 000        |
| i ny räkning överföres  | 124 472        |
|                         | <b>224 472</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2021-01-28<br>-2021-10-31<br>(10 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning  |     | 1 780 815                 | 1 068 792                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>1 780 815</b>          | <b>1 068 792</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                                       |
| Handelsvaror   |     | -789 061                  | -510 667                              |
| Övriga externa kostnader   |     | -185 540                  | -88 599                               |
| Personalkostnader  | 2   | -519 557                  | -354 834                              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -12 434                   | -4 673                                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-1 506 592</b>         | <b>-958 773</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>274 223</b>            | <b>110 019</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -1 427                    | 0                                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-1 427</b>             | <b>0</b>                              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>272 796</b>            | <b>110 019</b>                        |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>272 796</b>            | <b>110 019</b>                        |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat  |     | -56 905                   | -26 438                               |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>215 891</b>            | <b>83 581</b>                         |

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

66 720

74 653

Inventarier, verktyg och installationer

5

21 169

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**87 889**

**74 653**

**Summa anläggningstillgångar**

**87 889**

**74 653**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

118 309

57 977

Övriga fordringar

23 522

30 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**146 831**

**88 389**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

297 237

131 886

**Summa kassa och bank**

**297 237**

**131 886**

**Summa omsättningstillgångar**

**444 068**

**220 275**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**531 957**

**294 928**

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 581

0

Årets resultat

215 891

83 581

**Summa fritt eget kapital**

**224 472**

**83 581**

**Summa eget kapital**

**249 472**

**108 581**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 628

1 103

Skatteskulder

47 574

11 462

Övriga skulder

213 283

153 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**282 485**

**186 347**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**531 957**

**294 928**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2021-01-28<br>-2021-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-10-31     | 2021-10-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 79 326         |               |
| Inköp   | 79 326         | 79 326        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>158 652</b> | <b>79 326</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 673         |               |
| Årets avskrivningar                             | 12 606         | 4 673         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>7 933</b>   | <b>4 673</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>166 585</b> | <b>83 999</b> |

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-10-31    | 2021-10-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp   | 25 670        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 670</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -4 501        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 501</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>21 169</b> | <b>0</b>   |

*Joakim Nilsson*  
Joakim Nilsson